

# MAXI Foods

UPPER FERNTREE GULLY

## Weekly Specials!

From **Wednesday 15th August**  
To **Tuesday 21st August 2018**

**1/2 PRICE!**

Cadbury Share Bag  
168g-180g Varieties

**\$2<sup>30</sup>** ea

Save \$2.31

**UNDER 1/2 PRICE!**

**\$14<sup>00</sup>** ea

Save \$14.75  
\$1.56 per litre

Coca Cola  
24x375ml Varieties

**\$1<sup>99</sup>** ea

Cauliflower  
Produce Department

**1/2 PRICE!**

**\$1<sup>82</sup>** ea

Save up to \$1.87

Arnott's Chocolate Biscuits  
160g-250g Selected Varieties

**\$16<sup>99</sup>** kg

Bertocchi Mild  
Hungarian Salami  
Delicatessen Department

**\$45<sup>00</sup>** ea

Coopers Original Pale Ale  
or Heineken Lager 24pk

**\$16<sup>00</sup>** kg

Premium Beef Rump Steak  
Meat Department



Kellogg's Nutri-Grain Bars  
144g Varieties

**\$2<sup>00</sup>** ea

Save \$2.00

\$1.39 per 100g



Schweppes  
Mixers  
1.1L Varieties

**\$1<sup>00</sup>** ea

Save \$1.00

\$0.91 per litre



Cadbury Medium Bars  
30g-60g Selected Varieties

**\$1<sup>00</sup>** ea

Save \$1.01

Heinz Big N'  
Chunky or  
Classic Soup  
520g-535g  
Varieties



**\$1<sup>75</sup>** ea

Save up to \$2.15



Continental  
Superb Stock  
1L Varieties

**\$2<sup>00</sup>** ea

Save \$2.01

\$0.20 per 100ml

**1/2  
PRICE!**

Impulse  
Body Spray  
57g  
Varieties



**\$2<sup>50</sup>** ea

Save \$2.50

\$4.39 per 100g



Mentos Chews  
37.5g Varieties

**70<sup>c</sup>** ea

Save \$0.71

\$1.87 per 100g



McVities Digestives  
300g-400g Varieties

**\$2<sup>25</sup>** ea

Save \$2.25



Fairy Dishwashing Tablets  
37pk-44pk Varieties

**\$12<sup>75</sup>** ea

Save \$12.76



Twinnings Tea Bags 80pk-100pk  
Selected Varieties

**\$5<sup>50</sup>** ea

Save \$5.51



Kellogg's Crunchy Nut  
or Special K 300g-380g

**\$2<sup>32</sup>** ea

Save up to \$2.48



Lindt Share Bag  
125g-130g Varieties

**\$4.99** ea

Save \$3.45



Arnott's Family Assorted Biscuits  
500g

**\$3.00** ea

Save \$1.50

\$0.60 per 100g



Peckish Vegetable Crackers  
100g Varieties

**\$1.99** ea

Save \$0.60

\$1.99 per 100g



Lavazza Coffee  
1kg Varieties

**\$14.99** ea

Save \$5.90

\$1.49 per 100g



Dilmah Tea Bags  
20pk-50pk Selected Varieties

**\$2.00** ea

Save up to \$1.71



Uncle Tobys Plus Cereal  
690g-820g Varieties

**\$5.00** ea

Save \$1.76



Queen Pure  
Maple Syrup  
250ml

**\$7.50** ea

Save \$1.51

\$3.00 per 100ml



Green's Baking Mix  
330g-470g Selected Varieties

**\$1.50** ea

Save \$1.26



Sanitarium  
So Good  
Almond Milk  
1L Varieties

**\$2.50** ea

Save \$0.80

\$2.50 per litre



Maille Fine Dijon Mustard with  
Sauvignon or Old Style Mustard  
with Pinot Noir 210g

**\$3.39** ea

Save \$3.56

\$1.61 per 100g



Rio Mare Tuna in Olive Oil  
3x80g Varieties

**\$3.99** ea

Save \$3.36

\$16.63 per kg



McIlhenny Co.  
Tabasco Sauce  
60ml Varieties

**\$3.99** ea

Save \$0.42

\$6.65 per 100ml



**\$1<sup>99</sup>** kg

**Australian Desiree Potatoes**  
Fruit & Vegetable Department



**\$3<sup>99</sup>** ea

**Australian Blueberries 125g**  
Fruit & Vegetable Department

\$31.92 per kg



**\$1<sup>79</sup>** ea

**Australian Pre-Packed Spinach, Salad or Rocket 100g**  
Fruit & Vegetable Department

\$17.90 per kg



**\$3<sup>49</sup>** kg

**Australian Afourer Mandarins**  
Fruit & Vegetable Department



**\$2<sup>49</sup>** ea

**Asparagus Bunch (Product from Mexico)**  
Fruit & Vegetable Department



**\$8<sup>99</sup>** ea

**Large Hot Roast Chicken**  
Delicatessen Department

**Save \$3.00**



**\$7<sup>99</sup>** kg

**Bertocchi Virginian Ham**  
Delicatessen Department

**Save \$9.00 kg**



**\$16<sup>99</sup>** kg

**Primo Chorizo**  
Delicatessen Department

**Save \$4.00 kg**



**\$24<sup>99</sup>** kg

**Fabbris Prosciutto**  
Delicatessen Department

**Save \$11.00 kg**



**\$24<sup>99</sup>** kg

**Baby Peppers with Cream Cheese**  
Delicatessen Department

**Save \$9.00 kg**



**\$25<sup>99</sup>** kg

Beef Rib Eye Roast  
Meat Department

**Save \$5.00 kg**



**\$13<sup>99</sup>** kg

Beef Schnitzel - Crumbed  
Meat Department

**Save \$3.00 kg**



**\$19<sup>99</sup>** kg

Fresh Australian  
Blue Grenadier - Boneless  
Seafood Department

**Save \$2.00 kg**



**\$9<sup>99</sup>** kg

Chicken Tenderloin  
Meat Department

**Save \$3.00 kg**



**\$4<sup>99</sup>** kg

Chicken Maryland  
Meat Department

**Save \$2.00 kg**



**\$17<sup>99</sup>** kg

Fresh Australian Flake Portion  
Seafood Department

**Save \$2.00 kg**



**\$2<sup>99</sup>** ea

Matchsticks with  
Fresh Cream 2pk  
Bakery Department

**Save \$1.00**

\$1.50 per ea



**\$2<sup>99</sup>** ea

Cheese Rolls 4pk  
Bakery Department

**Save \$1.00**

\$0.75 per ea



**\$45<sup>99</sup>** kg

Ashgrove Vintage Cheddar  
Cheese Department

**Save \$6.00 kg**



**\$3<sup>49</sup>** ea

Assorted Jam Tarts 6pk 360g  
Bakery Department

**Save \$1.50**

\$0.97 per 100g



**\$5<sup>00</sup>** ea

Jalna Yoghurt  
1kg Selected Varieties

Save up to **\$2.50**  
\$0.50 per 100g



**\$1<sup>99</sup>** ea

Bulla Light or Thickened Cream  
300ml

Save up to **\$1.40**  
\$0.66 per 100ml



**UNDER 1/2 PRICE!**

**\$2<sup>99</sup>** ea

Kerrygold Spreadable Butter 250g

Save **\$3.10**  
\$1.20 per 100g



**\$10<sup>00</sup>** ea

Tassal Smoked Salmon  
200g

Save **\$1.56**  
\$5.00 per kg



**\$6<sup>00</sup>** ea

Coon Cheese Block  
500g Varieties

Save **\$1.00**  
\$12.00 per kg



**\$3<sup>99</sup>** ea

Ashgrove Cheese  
140g Varieties

Save **\$1.86**  
\$28.50 per kg



**1/2 PRICE!**

**\$2<sup>84</sup>** ea

Nanna's Fruit Pies  
450g-600g Varieties

Save **\$2.86**



**\$7<sup>00</sup>** ea

Connoisseur Ice Cream Cookies  
4pk 480ml Varieties

Save **\$3.00**  
\$1.46 per 100ml



**\$3<sup>99</sup>** ea

Peters Original Ice Cream  
2L Varieties

Save **\$1.02**  
\$0.20 per 100ml



**1/2 PRICE!**

**\$1<sup>17</sup>** ea

Birds Eye Frozen Vegetables  
500g Selected Varieties

Save up to **\$1.53**  
\$2.34 per kg



**1/2 PRICE!**

**\$6<sup>75</sup>** ea

Patties Mini Combo 1kg  
or Party Pack 1.25kg

Save **\$6.76**



**\$5<sup>00</sup>** ea

Pampas Puff Pastry Sheets  
1.6kg

Save **\$1.90**  
\$0.31 per 100g

**1/2 PRICE!**



Palmolive Shower Gel 500ml Varieties

**\$2.69** ea

Save \$2.72  
\$0.54 per 100ml



Nivea Visage Facial Wipes 25pk Varieties

**\$4.99** ea

Save \$2.52  
\$0.20 each

**1/2 PRICE!**



Norsca Anti-Perspirant 150g Varieties

**\$3.00** ea

Save \$3.01  
\$2.00 per 100g



TOM Organic Pads, Tampons or Liners Varieties

**\$5.99** ea

Save up to \$2.60



Listerine 500ml Selected Varieties

**\$6.00** ea

Save up to \$3.31  
\$3.31 per 100g



Colgate Advanced Whitening Toothpaste 110g-120g Varieties

**\$3.00** ea

Save \$1.80



Handee Ultra Paper Towel 2ply 3pk Selected Varieties

**\$3.29** ea

Save \$1.72  
\$2.74 per 100 sheets

**1/2 PRICE!**



Sistema Containers Selected Varieties

**50% OFF**

**1/2 PRICE!**



Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 750ml Varieties

**\$2.75** ea

Save \$2.76  
\$0.37 per 100ml



Kleenex Long Roll Toilet Tissue 8pk

**\$6.50** ea

Save \$1.51  
\$0.30 per 100 sheets

**UNDER 1/2 PRICE!**



Omo Liquid Capsules 16pk-20pk Varieties

**\$5.99** ea

Save \$6.51



My Dog 1.5kg Varieties

**\$7.00** ea

Save \$3.01  
\$0.47 per 100g

# Liquor Specials



Furphy Refreshing Bottles or Cans 6x375ml

**\$17<sup>00</sup>** ea

Save \$0.99



Absolut Vodka 700ml

**\$40<sup>00</sup>** ea

Save \$4.99



Glenfiddich Single Malt Scotch Whisky 700ml

**\$60<sup>00</sup>** ea

Save \$14.99



Brown Brothers Prosecco Wine Range 750ml

**\$12<sup>00</sup>** ea

Save \$6.98



Squealing Pig Sauvignon Blanc 750ml

**\$15<sup>00</sup>** ea

Save \$4.98



De Bortoli Estate Grown Wine Range 750ml

**\$20<sup>99</sup>** ea

Save \$4.99



Wolf Blass Red Label Wine Range 750ml

**\$7<sup>00</sup>** ea

Save \$4.00



Giesen Wine Range 750ml

**\$15<sup>00</sup>** ea

Save \$2.99



Grant Burge NV Pinot Noir Chardonnay or Shiraz 750ml

**\$23<sup>00</sup>** ea

Save \$6.99

**SUPERMARKET TRADING HOURS** Monday - Sunday: 7am - 10pm

**LIQUOR TRADING HOURS** Monday - Saturday: 9am - 9pm Sunday: 10am - 9pm

We reserve the right to correct printing errors. Specials available from 15.08.2018 to 21.08.2018 or while stocks last.



**UPPER FERNTREE GULLY** 1202 Burwood Highway

**Save 4¢**  
per litre off fuel  
Conditions apply